
MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA, 
PROSTORNOG UREðENJA I 

GRADITELJSTVA 

2296

Na temelju članka 15. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji (»Narodne novine«, br. 
76/07 i 38/09) ministrica zaštite okoliša, prostornog ureñenja i graditeljstva, donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O ENERGETSKOM 
CERTIFICIRANJU ZGRADA 

Članak 1. 

U članku 32. stavku 1 i stavku 2. riječi »1. rujna 2009. godine« mijenjaju se i glase: »31. 
ožujka 2010. godine«. 

Članak 2. 

U prilogu 6.A. i u prilogu 6.B., u tablicama metode proračuna za godišnju primarnu 
energiju Eprim, »1,3« zamjenjuju se s brojkom »0,1«, a brojke »0,1« zamjenjuju se s 
brojkom »1,3«. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 360-01/09-04/12 

Urbroj: 531-01-09-1 

Zagreb, 16. srpnja 2009. 

Ministrica 
Marina Matulović Dropulić, dipl. 

ing. arh., v. r. 

Page 1 of 191 27.07.2009 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o energetskom certificiranju zgrada

7.10.2009mhtml:file://D:\Energetska efikasnost\propisi i zakoni\91 27_07_2009 Pravilnik o izmjenama Prav...


